
                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                                                                                                                                    

Р Е Ш Е Н И Е 

  
 

 25 октября 2016 года                                                                                                       № 46   
с. Бурла  

 

О признании безнадежной к взысканию  

и списании задолженности по арендной  

плате в местный бюджет с крестьянского  

хозяйства «Верный путь» Корнеева Сергея  

Александровича 

           
В соответствии со статьѐй 59 Налогового Кодекса Российской Федерации, выпис-

кой из Единого государственного реестра юридических лиц об исключении из ЕГРЮЛ 

25 июля 2016 года крестьянского хозяйства «Верный путь» Корнеева Сергея Александ-

ровича на основании пункта 2 статьи 21.1. Федерального закона «О государственной ре-

гистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от 08.08.2001 года 

№ 129-ФЗ, районный Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л: 

Признать безнадежной к взысканию и списать задолженность по арендной плате в 

местный бюджет с крестьянского хозяйства «Верный путь» Корнеева Сергея Александ-

ровича в сумме 171036 рублей 18 копеек (в том числе пени – 96518 рублей 18 копеек). 

 

Глава района           А.Н. Сапай 


